年　　月　　日

株式会社○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    様

仕入価格値下げのお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引立てを賜り、心より感謝申し上げます。

さて、現在御社から仕入れております「○○○○○○○○」につきまして、仕入価格のお値下げをお願いしたく、ご連絡させていただきました。

急激な物価高騰、競合他社の増加などにより、思うような販売の成果を得られず、苦戦を強いられているため、御社にご協力を賜りたく存じます。つきましては、大変厚かましいお願いで恐縮ですが、仕入価格を○％ほどお値下げしていただけないでしょうか？

何卒前向きにご検討くださいますようお願い申し上げます。
取り急ぎ書面にてお願い申し上げます。
敬具

	○○○株式会社
担当：
TEL：